
Bur n. 75 del 04/08/2017

(Codice interno: 350270)

COMUNE DI ALTAVILLA VICENTINA (VICENZA)
Determinazione del Direttore di Area n. 362 del 4 agosto 2016

Sdemanializzazione e alienazione tratto di strada denominata "delle Boje" a favore di Società Autostrada Bs-Pd S.p.A..
Recepimento Delibera di G.C. n. 70 del 11.05.2016.

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 dell'11.05.2016, con la quale è stata disposta la sdemanializzazione e
alienazione di un tratto di strada denominata "delle Boje" a favore della Società Autostrada Bs-Pd S.p.A.;

Atteso che, il tratto interessato dalla richiesta è all'interno della proprietà del richiedente già dagli inizi degli anni sessanta,
momento della costruzione dell'area di servizio "Villa Morosini", e che, da allora, si è interrotto il passaggio pubblico, anche
per motivi di sicurezza;

Che tale tratto è compreso tra i mappali 1376 e 133 del foglio 8 e la recinzione delimitante la proprietà in direzione della strada
comunale via Milano e ha una estensione di circa mq. 150;

Ritenuto, pertanto, di recepire la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 dell '11.05.2016, provvedendo alla
sdemanializzazione e all'alienazione del relitto stradale appartenente al demanio comunale, a favore della Società Autostrada
Bs-Vr-Vi-Pd S.p.A.;

Richiamato: il decreto del Sindaco, prot. 17982 datato 23.12.2015, con il quale si è attribuito, ai sensi degli art. 50 e 107 del
T.U.E.L. - D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., l'incarico di responsabile di posizione organizzativa al Direttore di Area;

D E T E R M I N A

1) di considerare la premessa narrativa parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2) di recepire quanto disposto dalla deliberazione di Giunta Comunale n. 70 dell' 11.05.2016 provvedendo alla
sdemanializzazione e all'alienazione del relitto stradale appartenente al demanio comunale, nel tratto compreso tra i mappali
1376 e 133 del foglio 8 e la recinzione delimitante la proprietà in direzione della strada comunale via Milano, avente una
estensione di circa mq. 150, a favore della Società Autostrada Bs-Vr-Vi-Pd S.p.A.;

3) di dare atto che tutte le spese finalizzate al perfezionamento delle procedure tecnico-giuridiche saranno a totale carico del
richiedente.

data: 04.08.2016

Il Responsabile II Area Finanziaria Nereo Raschietti


	nosmmw3ghfe30n452t20ix55.html

